
Id: D5A521EE-186B-4788-97F1-9F0204E14616. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/169/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki o nr 1223/7 o powierzchni 
600 m 2 stanowiącej część plaży w Stegnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 13 ust. 1 , art. 37 ust. 4 ustawy z dnai 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Stegna 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 1223/7 o powierzchni 600 
m2 stanowiącej część plaży w Stegnie z przeznaczeniem na działalność związaną z prowadzeniem zjeżdżalni 
wodnej oraz wypożyczalni sprzętu plażowego z dotychczasowym dzierżawcą. 

2. Udzielona zgoda dotyczy okresu dzierżawy do 5 lat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: D5A521EE-186B-4788-97F1-9F0204E14616. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosownie do § 17 Uchwały nr VII/55/2011 Rady Gminy 
Stegna z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad 
udzielania bonifikat, zawarcie kolejnej umowy której przedmiotem jest ta sama nieruchomość lub lokal 
użytkowy wymaga zgody Rady Gminy. 


